
KM 150/500 R LPG
Povsem hidravlični industrijski pometalni stroj s pogonom na utekočinjeni naftni plin z upravljanjem na zadnji strani s tremi

kolesi. Za zahtevno uporabo pri proizvodnji gradbenih materialov, v kovinskopredelovalni industriji ali livarnah in drugih

panogah, kjer nastajajo velike količine nečistoč.

Številka naročila 1.186-147.0

■   Velika delovna in transportna hitrost
■   Vozni pogon i sistem pometanja popolnoma hidraulični
■   Zahteva malo vzdrževanja

Tehnični podatki

4054278662442

Vrsta pogona LPG

Vozni pogon Štiritaktni motor

Proizvodnja motorjev Kubota

Pogon – zmogljivost Kw 22

Maks. površinska zmogljivost m²/h 18000

Delovna širina mm 1200

Delovna širina z eno stransko
krtačo

mm 1500

Delovna širina z dvema stranskima
krtačama

mm 1800

Posoda za smeti l 500

Sposobnost premagovanja naklona % 18

Delovna hitrost km/h 12

Površina filtra m² 7

Teža (z dodatki) Kg 2228

Teža, pripravljeno za obratovanje Kg 1317

Teža vključno z embalažo Kg 2228

Mere (D × Š × V) mm 2442 × 1570 × 1640

Oprema

Ročno čiščenje filtra 
Nastavljiv glavni valj za pometanje 
Servo krmiljenje 
Nastavitev sesalnega toka 
Princip smetišnice 
Vozni pogon naprej 
Vozni pogon nazaj 
Odsesavanje 
Hidr. praznjenje na višini 
Za uporabo zunaj 
Za uporabo v zaprtih prostorih 
Števec delovnih ur 
Funkcija pometanja z možnostjo
izklopa



Kolesa, pnevmatike 
Stranska krtača, samodejni zasuk
navzven



 Vključno v dobavo     

Uporabniki morajo opraviti usposabljanje za to napravo.
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Zmogljiv sistem filtriranja

■ Ploščati filter s površino filtriranja 7 m?.

■ Učinkovito čiščenje filtra s pomočjo dvojnega

strgala.

■ Za pometanje brez prašenja.

Udobno delovno mesto

■ Vsi upravljalni elementi so pregledno nameščeni

in enostavno dosegljivi.

■ Vse funkcije na vidnem polju.

■ Opcijsko: kabine z ogrevanjem in klimatsko

napravo.

Vzorna enostavnost v rokovanju,
vzdrževanju in servisu

■ Enostavna tehnika s preverjenimi

komponentami: hidravlični pogon, elektrika

namesto elektronike.

■ Enostaven dostop do prostora motorja za hitro

in enostavno vzdrževanje.

■ Menjava glavnega valja za pometanje in

ploščatega filtra brez uporabe orodja.

K
M

 1
5

0
/5

0
0

 R
 L

P
G

, 1
.1

8
6

-1
4

7
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-0
9



Številka
naročila

FILTRI

Ploščati filter

Plosko naguban filter, zelen 1 6.988-159.0 Plosko naguban filter z večjo učinkovitostjo ločevanja. Prihrani stroške vzdrževanja in zagotavlja
optimalno čiščenje izpušnega zraka.



Plosko naguban filter, bel 2 6.987-177.0 Plastičen filter za standardno uporabo. 

GLAVNI VALJ ZA POMETANJE

Standardni valj za pometanje

Valj za pometanje standard 3 6.987-085.0 Trpežen standarden valj za pometanje z neprepustnimi univerzalnimi ščetinami. Za čiščenje
navadne umazanije na vseh površinah. Dolga življenjska doba.



Glavni valj za pometanje mehek

Glavni valj za pometanje, mehak 4 6.987-464.0 S ščetinami iz polipropilena, zlasti za drobni prah na gladkih tleh v zaprtih prostorih in na prostem. 

Glavni valj za pometanje, naraven 5 6.987-437.0 Z naravnimi ščetinami, zlasti za drobni prah na gladkih tleh v zaprtih prostorih in na prostem. 

Glavni valj za pometanje trd

Glavni valj za pometanje, trd 6 6.987-436.0 Za odstranjevanje trdne umazanije na prostem. 

STRANSKA KRTAČA

Stranska krtača, Standard

Stranska krtača standard 7 6.987-083.0 Neprepustne univerzalne ščetine, dolga življenjska doba, primerna za vse površine. 

Stranska krtača, trda

Stranska krtača, trda 8 6.905-773.0 Odstrani trdovratno umazanijo na prostem, naprepusten, rahlo abraziven. 

Stranska krtača z jeklenimi ščetinami

Stranska krtača z jeklenimi ščetinami 9 6.905-619.0 Odstrani trdovratno umazanijo na prostem, naprepusten, rahlo abraziven. 

Stranska krtača, mehka

Stranska krtača, mehka 10 6.905-620.0 Čisti fini prah na vseh površinah, neprepusten, za notranjo in zunanjo uporabo. 

KABINE IN ZAŠČITNE STREHE

Kabina za zaščito pred vremenskimi vplivi

Udobna kabina z ogrevanjem 11 2.852-133.7 Robusten okvir iz jeklenih cevi. Vsestranska zasteklitev. Zadnja šipa z možnostjo odpiranja. Levo
stransko okno.



Komfortna kabina 12 2.851-264.7 Robustna jeklena konstrukcija zanesljivo varuje voznika pri njegovem delu. Popolnoma zastekljena
kabina z zadnjim okencem in stranskim oknom na levi strani.



Zaščitna streha z vetrobranskim steklom in
brisalci

13 2.851-270.7 Streha z vetrobranskim steklom in brisalci ščiti voznika pred padajočimi predmeti. 

Zaščitna streha 14 2.851-268.7 Zaščitna streha ustreza standardu VDE IEC 60335-2-72. 

 Vključno v dobavo      Dodatni pribor     
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Številka
naročila

KABINE IN ZAŠČITNE STREHE

Zaščitna streha za upravljavca stroja

Protection shield sweeper 150 – 170 R 15 2.852-688.0 

PRIKLJUČKI ZA STROJE ZA POMETANJE IN POMETANJE S SESANJEM

Pometanje / sesanje

3. stranska metla ABS 16 2.851-277.7 Prilagodljiva uporaba za povečanje širine pometanja, pometanje na različnih višinah ali okoli ovir. 

Dodatni komplet za sesalnik KM 150-170 R 17 2.852-884.0 Nosilec za industrijske pometače za prenašanje sesalnika NT 22/1 za mokro in suho sesanje. Olajša
čiščenje vogalov v enem delovnem koraku.



Pokrov stranskih krtač 18 2.851-287.7 Pokrivalo za stransko krtačo omeji vrtinčenje prahu. 

Pokrov za stransko krtačo 19 2.851-287.0 Pokrov stranske krtače zmanjšuje vrtinčenje prahu. 

Drugi kompleti

Add-on kit ram protection KM 150/500 R 20 2.852-621.0 

Add-on kit wet sweep KM 150/500 21 2.852-821.0 

Sedež 22 6.373-014.0 Za večje udobje pri vožnji. 

Zbiralnik iz nerjavečega jekla 23 6.961-927.7 Zbiralnik iz nerjavečega jekla za odpadke a uproabo z večjim tveganjem korozije. 

Luči

Delovne luči 24 2.851-279.0 Delovna razsvetljava za dodatno osvetlitev velikih prostorov, kot so podzemne garaže ali skladišča. 

Stranska krtača, leva

ABS druga stranska krtača leva 25 2.851-274.0 Komplet, vključno s standardno stransko krtačo za povečanje površinske zmogljivosti. 

GUME, MAJHNA MOŽNOST OKVARE KOLES

Kolesa iz polne gume, ki ne puščajo sledi 26 6.435-176.0 Priporočljivo za pometanje kovinskih ostružkov, drobcev stekla itn. Ne puščajo sledi na svetlih
površinah.



Pnevmatike, odporne na prediranje (komplet),
trdna guma

27 4.515-329.0 Priporočljivo pri pometanju kovinskih ostružkov, drobcev stekla itd. 

SISTEM ZA ŠKROPLJENJE VODE

Sistem pršenja vode za stranske krtače 28 2.852-596.0 Za vezavo prahu. Vsebuje rezervoar za vodo iz nerjavnega jekla (60 l)in šobe za pršenje vode na
stranskih krtačah.
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